令和 4 年 12 月４日

中央自動車学校

送迎担当

岩手大学在学生 各位

スクールバス利用方法のお知らせ

日頃よりスクールバスを利用いただきありがとうございます。

今まで定期便として運行してまいりました岩手大学直行便ですが、年明けより名称が『岩

手大学便』となります。また、利便性向上のため大学周辺に送迎ポイントを追加することに

伴い、スクールバス利用の際は予約が必要となります。つきましては、中央自動車学校の窓

口にて予約方法をお伝えいたしますので、お声がけください。

今後とも、中央自動車学校をよろしくお願いいたします。

敬具

記

運用開始年月日：令和 5 年１月１６日(月) (仮)

新名称  ：岩手大学便

利用方法 ：携帯アプリによる予約

※予約を入れないとバスのご利用ができませんので、ご注意ください。

以上